

分项报价明细表

项目名称：关于西宁市第一人民医院北川院区后勤物资采购项目（第二次）

采购编号：川招青海磋商（货物）2023-076L

第/包

序	产品名	规格或型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	窗帘	4230m*高 2.8m	金兔	m	4230	125.86	532387.8	验收合格之日起1年
2	隔帘	4525m*高 2.8m	美佳 丽	m	4525	120.6	545715	验收合格之日起1年
3	轨道	6063-T5	品川	m	78	125.56	9793.68	验收合格之日起1年
4	纱窗	SCP-3	中天 正阳	m	1200	128.2	153840	验收合格之日起1年
分项报价合计（元）：1241736.48 元 大写：壹佰贰拾肆万壹仟柒佰叁拾陆元肆角捌分							1241736.48	

注：1、供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称：青海皓若淳商贸有限公司。

投标日期：2024年01月02日。

